
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОСПЕЛИХИН-

СКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

28.08.2024 г.                                       с.Поспелиха                  № 397 

 

 

Об обеспечении бесплатными продуктовыми наборами детей  

с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), получающими образование на дому 

в МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» 

 

      В соответствии с постановлением Администрации Поспелихинского района от 26.06.2024 

№360  «Об утверждении порядка предоставления бесплатного двухразового питания обучаю-

щихся с ограниченными возможностями здоровья общеобразовательных организаций района, по-

лучающим образование на дому, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать списки детей на предоставление денежной компенсации обучающимся с 

ОВЗ, получающим образование на дому в составе: 

 

 

№ 

ФИО учащегося Класс категория Форма обуче-

ния 

МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»   

1 Карпов Александр Сергеевич 1 Ребенок  с ОВЗ надомном 

2 Поломошнова Вероника Алексеевна 3 Б Ребенок с ОВЗ надомном 

3 Поломошнова Арина Алексеевна 5 Ребенок с ОВЗ надомном 

4 Алексеев Василий Иванович 6 А Ребенок с ОВЗ надомном 

5 Теряев Игорь Валерьевич 6 Б Ребенок  с ОВЗ надомном 

6 Куянов Максим Николаевич 6А Ребенок с ОВЗ надомном 

7 Гришин Кирилл Олегович 7 Ребенок с ОВЗ надомном 

8 Гужва Артѐм Дмитриевич 7 Ребенок с ОВЗ надомном 

9 Поломошнов Никита Александрович 7 Ребенок с ОВЗ надомном 

10 Салькова Дарья Петровна 7 Ребенок с ОВЗ надомном 

11 Лан Елизавета Романовна 7 Ребенок с ОВЗ Надомном  

12 Муратов Юрий Викторович 8 Б Ребенок с ОВЗ надомном 

13 Осипцов Артѐм Алексеевич 8А Ребенок с ОВЗ надомном 

14 Лазарева Полина Григорьевна 9 Ребенок с ОВЗ надомном 

15 Пучкова Алена Алексеевна 9 Ребенок с ОВЗ надомном 

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» ПССОШ 

1.  Плотников Арсений Александрович 3 Ребенок с ОВЗ надомном 

2.  Бабохин Николай Сергеевич 8 Ребенок с ОВЗ надомном 

3.  Досжанова Дарья Нурлановна 5 Ребенок с ОВЗ надомном 

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» Красноярская СОШ 

1 Серийева Зарина Рамизовна 1 Ребенок с ОВЗ надомное 

      

Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» Поломошенская НОШ 

1     

  

2. Сформировать списки детей на предоставление продуктового набора обучающимся с ОВЗ, 

получающим образование на дому в составе: 

 



Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №3» Красноярская СОШ 
 

№ ФИО учащегося Класс категория Форма обучения  категория Форма обучения 

 1  Руппель Иван Валерьевич  7 Ребенок с ОВЗ Надомное  Ребенок с ОВЗ надомное 

2 Мартынов Артѐм Александрович 3 Ребенок с ОВЗ надомном    

 

 

 

 

Директор                                       О.Ю. Трусова 

 

 

 

 

 

 

  

 


		2024-10-10T14:33:07+0700
	Трусова Ольга Юрьевна




